
Easytop-systémové armatury

Technika vedení potrubí
červený bronz/nerez

J1

C
Z

 3
/1

5 
· C

en
ík

 2
01

5 
· Z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.



210

Uzavírací a  regulační ventily z  ušlechtilé oceli a  červeného 
bronzu pro  instalaci pitné vody a  vytápění se  zkušební 
značkou DVGW. Kombinovat lze  s Viega systémy 
 Sanpress  Inox, Sanpress,  Profipress a  Prestabo 
v  propojovacím systému Viega. 
 
Systémové armatury Easytop s  lisovacími přípoji 
Všechny velikosti s   SC-Contur – při  naplňování zařízení zřetelně 
zviditelní omylem neslisovaná spojení.  SC-Contur 
je  certifikována a  splňuje požadavky DVGW – pracovního listu 
 W  534, bod  12.14, spojky s  nucenou netěsností. 
Při zkouškách těsnosti prováděných vodou zaručuje Viega 
rozpoznání neslisovaných spojek v  tlakovém rozmezí 
od  1,0  bar  do 6,5  bar, u  suché zkoušky těsnosti stlačeným 
vzduchem nebo inertními plyny v  rozmezí od  22  mbar 
do  3,0  bar. 
 
Závitové přípoje 
Podle  DIN  EN   10226-1 a   ISO   228-1 pro  šroubení s  těsněním 
na  plochu. 
 
Ventily se  šikmým sedlem Easytop XL 
Pevné příruby podle  DIN  EN   1092-1 pro  přímý přechod 
od  konvenčních potrubí na  lisovací spojovací systémy. 
 
Oblasti použití 
Pitná voda 
Topení 
Zařízení se  stlačeným vzduchem 
Průmysl 
 
Používání k  jiným než  popsaným oblastem použití musí 
být  prostřednictvím dotazu na  materiál schváleno servisním 
centrem Viega.

Provozní podmínky 
Přípustné provozní teploty a  tlaky výrobků vyhledejte 
v  návodech k  použití. 
Dodržujte pravidlo proudění! 
Součásti z  mědi nesmí být  montovány před díly 
z  pozinkovaných železných materiálů. 
 
Použití lisovacích nástrojů 
Funkční bezpečnost lisovacího spojovacího systému Viega 
závisí v  první řadě na  bezvadném stavu lisovacích nástrojů 
a  lisovacích nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů proto 
doporučujeme použití lisovacích nástrojů Viega a  jejich pravidel-
nou kontrolu autorizovanými servisními středisky. 
 
Technická data 
Všechny informace k  součástem a  nářadí naleznete v  sekci Ke 
stažení na  webových stránkách Viega,  www. viega. cz



211

Easytop-systémové armatury  J1

Uzavírací ventily z  červeného bronzu 212
Uzavírací ventily XL z  červeného bronzu 214
Nerezové uzavírací ventily 215
Uzavírací ventily Basic 216
Příslušenství k  ventilům pro  odběr vzorků 218
Regulační ventily pro  cirkulace 218
Kulové kohouty z  červeného bronzu 219
Nerezové kulové kohouty 222
Přímoprůtočné ventily 222
Podomítkové přímoprůtočné ventily, podomítkové 

ventily s  přímými sedly 222
Jednotky podomítkových bytových vodoměrů 223
Montážní jednotky pro  vodoměry 226
Příslušenství k  uzavíracím ventilům a  kulovým 

kohoutům 226
Příslušenství k  ventilům se  šikmým sedlem 228
Příslušenství ke  kulovým kohoutům 230

OBSah

EAN-Code 
Číslo EaN je  sestaveno z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  jednotlivých šestimístných čísel artiklů, např. 305 611. 
Výměna posledních šesti pozic za  čísla artiklů dává kód  EaN.

J1



212

UZaVíRaCí VENTILy Z  ČERVENéhO BRONZU

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
(přímoprůtočný ventil), 
s   SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, sedlo ventilu z  nerezi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 5 457 051  95 2.072,24
15 18 5 457 068  95 2.273,19
20 22 5 457 075  95 2.382,80
25 28 5 457 082  95 3.134,43
32 35 1 457 099  95 4.507,21
40 42 1 457 105  95 5.491,13
50 54 1 457 129  95 7.821,72

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
(přímoprůtočný ventil), 
s   SC-Contur
 -   Sanfix  P-lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, sedlo ventilu z  nerezi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2137

DN d balení artikl RS Kč 

25 32 5 595 487* 95 3.165,76
32 40 1 595 494* 95 4.567,24
40 50 1 595 500* 95 5.594,22

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
(přímoprůtočný ventil)
 - G-závit

Vybavení
cylindrický G-závit podle  ISO  228 
pro  šroubení s  těsněním na  plochu, 
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, sedlo ventilu z  nerezi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená, vypouštěcí 
zátka  G¼
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237.1

DN G balení artikl RS Kč 

15 ¾ 5 457 136  95 1.838,64
20 1 5 457 143  95 2.124,43
25 1¼ 5 457 150  95 2.771,67
32 1½ 1 457 167  95 4.040,07
40 1¾ 1 457 174  95 4.765,60
50 2⅜ 1 457 181  95 6.785,60

G =  závitové šroubení



213

Easytop-systémové armatury  J1

J1

Easytop- KRV-ventil se  šikmým 
sedlem
(kombinovaný přímý ventil 
se  zamezovačem zpětného toku), 
s   SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, sedlo ventilu z  nerezi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnicí prvky 
EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 5 457 198  95 2.356,71
15 18 5 457 204  95 2.562,88
20 22 5 457 211  95 2.642,47
25 28 5 457 228  95 3.392,81
32 35 1 457 235  95 4.920,88
40 42 1 457 242  95 5.904,78
50 54 1 457 259  95 8.194,91

Easytop- KRV-ventil se  šikmým 
sedlem
(kombinovaný přímý ventil 
se  zamezovačem zpětného toku), 
s   SC-Contur
 -   Sanfix  P-lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, sedlo ventilu z  nerezi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnicí prvky 
EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2138

DN d balení artikl RS Kč 

25 32 5 595 562* 95 4.379,32
32 40 1 595 579* 95 6.050,95

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

Easytop- KRV-ventil se  šikmým 
sedlem
(kombinovaný přímý ventil 
se  zamezovačem zpětného toku)
 - G-závit

Vybavení
cylindrický G-závit podle  ISO  228 
pro  šroubení s  těsněním na  plochu, 
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, sedlo ventilu z  nerezi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238.1

DN G balení artikl RS Kč 

15 ¾ 5 457 266  95 2.124,43
20 1 5 457 273  95 2.382,80
25 1¼ 5 457 280  95 3.030,03
32 1½ 1 457 303  95 4.455,01
40 1¾ 1 457 310  95 5.180,55
50 2⅜ 1 457 327  95 7.200,57

G =  závitové šroubení



214

Easytop- zamezovač zpětného 
toku
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, sedlo ventilu z  nerezi, 
zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2239

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 5 471 019  95 2.072,24
15 18 5 471 026  95 2.273,19
20 22 5 471 033  95 2.382,80
25 28 5 471 040  95 3.134,43
32 35 1 471 156  95 4.507,21
40 42 1 471 163  95 5.491,13
50 54 1 471 170  95 7.821,72

Easytop- zamezovač zpětného 
toku
s  SC-Contur
 -   Sanfix  P-lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, sedlo ventilu z  nerezi, 
zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2139

DN d balení artikl RS Kč 

25 32 5 595 630* 95 4.110,53
32 40 1 595 647* 95 5.585,07
40 50 1 595 654* 95 6.809,10

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

Easytop- zamezovač zpětného 
toku
 - G-závit

Vybavení
cylindrický G-závit podle  ISO  228 
pro  šroubení s  těsněním na  plochu, 
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, sedlo ventilu z  nerezi, 
zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2239.1

DN G balení artikl RS Kč 

15 ¾ 5 471 187  95 1.838,64
20 1 5 471 194  95 2.124,43
25 1¼ 5 471 200  95 2.771,67
32 1½ 1 471 217  95 4.040,07
40 1¾ 1 471 224  95 4.765,60
50 2⅜ 1 471 231  95 5.822,80

G =  závitové šroubení

UZaVíRaCí VENTILy XL Z  ČERVENéhO BRONZU

Easytop XL- ventil se  šikmým 
sedlem
(přímoprůtočný ventil)
Vybavení
přírubový přechod podle 
 DIN  EN   1092-1, těleso ventilu 
a  vrchní díl  z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6, sedlo ventilu 
z  nerezi, vřetenový převod, indikace 
polohy otevřeno/zavřeno, ruční 
kolečko s  vyměnitelným označením 
média zelená/červená, vypouštěcí 
zátka  G
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237XL

DN G balení artikl RS Kč 

50 ¼ 1 624 323  95 16.239,76
65 ⅜ 1 624 330  95 21.674,79
80 ⅜ 1 624 347  95 25.934,04
100 ⅜ 1 624 354  95 54.506,64

G =  závitové šroubení



215

Easytop-systémové armatury  J1

J1

Easytop XL- KRV-ventil se  šikmým 
sedlem
(kombinovaný přímý ventil 
se  zamezovačem zpětného toku)
Vybavení
přírubový přechod podle 
 DIN  EN   1092-1, těleso ventilu 
a  vrchní díl  z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6, sedlo ventilu 
z  nerezi, vřetenový převod, indikace 
polohy otevřeno/zavřeno, ruční 
kolečko s  vyměnitelným označením 
média zelená/červená, zkušební 
přípoj, vypouštěcí zátka  G
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238XL

DN G balení artikl RS Kč 

50 ¼ 1 624 361  95 20.912,71
65 ⅜ 1 624 378  95 23.641,30
80 ⅜ 1 624 385  95 28.639,15
100 ⅜ 1 624 392  95 59.079,08

G =  závitové šroubení

Easytop XL- zamezovač zpětného 
toku
Vybavení
přírubový přechod podle 
 DIN  EN   1092-1, těleso ventilu 
a  vrchní díl  z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6, sedlo ventilu 
z  nerezi, zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2239XL

DN G balení artikl RS Kč 

50 ¼ 1 624 408  95 22.478,61
65 ⅜ 1 624 415  95 25.804,86
80 ⅜ 1 624 422  95 30.492,14
100 ⅜ 1 624 439  95 63.096,94

G =  závitové šroubení

NEREZOVé UZaVíRaCí VENTILy

 Easytop  Inox- ventil se  šikmým 
sedlem
(přímoprůtočný ventil), 
s   SC-Contur
 - nerezavějící ocel
 - lisovací přípoj

Vybavení
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2337

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 5 468 392  95 3.988,89
15 18 5 468 408  95 4.174,54
20 22 5 468 415  95 4.358,85
25 28 5 468 422  95 5.759,20
32 35 1 468 439  95 7.290,84
40 42 1 468 446  95 8.929,91
50 54 1 468 453  95 12.839,21



216

 Easytop  Inox- KRV-ventil 
se  šikmým sedlem
(kombinovaný přímý ventil 
se  zamezovačem zpětného toku), 
s   SC-Contur
 - nerezavějící ocel
 - lisovací přípoj

Vybavení
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnicí prvky 
EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2338

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 5 468 460  95 5.019,25
15 18 5 468 477  95 5.178,40
20 22 5 468 484  95 5.336,19
25 28 5 468 491  95 6.763,07
32 35 1 468 507  95 8.294,70
40 42 1 468 514  95 9.933,74
50 54 1 468 521  95 13.896,11

 Easytop  Inox- zamezovač 
zpětného toku
s  SC-Contur
 - nerezavějící ocel
 - lisovací přípoj

Vybavení
zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2339

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 5 471 255  95 4.358,85
15 18 5 471 262  95 4.518,01
20 22 5 471 279  95 4.675,82
25 28 5 471 286  95 6.129,19
32 35 5 471 293  95 7.607,78
40 42 5 471 309  95 9.352,93
50 54 1 471 316  95 13.315,28

UZaVíRaCí VENTILy BaSIC

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
Basic
(přímoprůtočný ventil), 
s   SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, vrchní díl  z  mosazi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237.09

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 5 623 326* 95 1.582,87
15 18 5 623 333* 95 1.599,85
20 22 5 623 340* 95 1.905,20
25 28 5 623 951* 95 2.485,89
32 35 1 623 968* 95 3.338,00
40 42 1 623 975* 95 4.875,22
50 54 1 623 982* 95 7.770,83

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
Basic
(přímoprůtočný ventil), 
s   SC-Contur
 -   Sanfix  P-lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, vrchní díl  z  mosazi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2137.09

DN d balení artikl RS Kč 

20 25 5 624 088* 95 1.858,21
25 32 5 624 095* 95 2.333,22
32 40 1 624 101* 95 4.337,58
40 50 1 624 118* 95 5.035,71
50 63 1 624 125* 95 7.575,09

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 



217

Easytop-systémové armatury  J1

J1

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
Basic
(přímoprůtočný ventil)
 - G-závit

Vybavení
cylindrický G-závit podle  ISO  228 
pro  šroubení s  těsněním na  plochu, 
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, vrchní díl  z  mosazi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, vypouštěcí 
zátka  G¼
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237.19

DN G balení artikl RS Kč 

15 ¾ 5 624 200* 95 1.226,64
20 1 5 624 217* 95 1.545,03
25 1¼ 5 624 224* 95 1.869,95
32 1½ 1 624 231* 95 2.642,47
40 1¾ 1 624 248* 95 3.524,61
50 2⅜ 1 624 255* 95 5.866,95

G =  závitové šroubení
* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

Easytop- KRV-ventil se  šikmým 
sedlem
Basic
(kombinovaný přímý ventil 
se  zamezovačem zpětného toku), 
s   SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, vrchní díl  z  mosazi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnicí prvky 
EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238.09

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 5 623 999* 95 2.067,01
15 18 5 624 002* 95 2.083,98
20 22 5 624 019* 95 2.416,73
25 28 5 624 026* 95 3.150,08
32 35 1 624 033* 95 4.295,83
40 42 1 624 040* 95 5.590,29
50 54 1 624 057* 95 8.410,24

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

Easytop- KRV-ventil se  šikmým 
sedlem
Basic
(kombinovaný přímý ventil 
se  zamezovačem zpětného toku), 
s   SC-Contur
 -   Sanfix  P-lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, vrchní díl  z  mosazi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnicí prvky 
EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2138.09

DN d balení artikl RS Kč 

25 32 5 624 163* 95 4.045,27
32 40 1 624 170* 95 5.270,58
40 50 1 624 187* 95 6.540,27
50 63 1 624 194* 95 9.518,11

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 



218

Easytop- KRV-ventil se  šikmým 
sedlem
Basic
(kombinovaný přímý ventil 
se  zamezovačem zpětného toku)
 - G-závit

Vybavení
cylindrický G-závit podle  ISO  228 
pro  šroubení s  těsněním na  plochu, 
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, vrchní díl  z  mosazi, 
vřetenový převod, indikace polohy 
otevřeno/zavřeno, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238.19

DN G balení artikl RS Kč 

15 ¾ 5 624 262* 95 1.710,76
20 1 5 624 279* 95 2.055,27
25 1¼ 5 624 286* 95 2.534,16
32 1½ 1 624 293* 95 3.574,20
40 1¾ 1 624 309* 95 4.239,70
50 2⅜ 1 624 316* 95 6.506,35

G =  závitové šroubení
* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

PříSLUšENSTVí K  VENTILůM PRO  ODBěR VZORKů

Sanpress- T-kus
G¼, se  zásuvným koncem
s  SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ventil pro  odběr vzorků, vypouštěcí ventil, dodatečná instalace 
místa pro  odběr vzorků v  potrubním rozvodu, přípoj vypouštěcího ventilu ve  spojení s  kulovým 
kohoutem

 - červený bronz
 - G-závit, zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnicí prvek EPDM
Upozornění
V potrubním rozvodu použijte Sanpress-posuvnou objímku  model  2215.5!
 model  2217.4

d1 G d2 balení artikl RS Kč 

15 ¼ 15 1 705 596  87 455,19
18 ¼ 18 1 705 602  87 510,65
22 ¼ 22 1 705 619  87 633,14
28 ¼ 28 1 705 626  87 750,47
35 ¼ 35 1 705 633  87 907,79
42 ¼ 42 1 705 640  87 1.125,73
54 ¼ 54 1 705 855  87 1.421,01

G =  závitové šroubení

REGULaČNí VENTILy PRO  CIRKULaCE

Easytop- kulový kohout
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj, zásuvný konec

Vybavení
těleso a  díly přicházející do  styku 
s  vodou z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, vypouštěcí zátka, 
těsnicí prvek EPDM
Technická data 
provozní tlak 10  bar  ( MOP  10)
 model  2283

d balení artikl RS Kč 

15 1 560 928* 95 969,56
 1 560 935* 95 996,96
 1 560 942* 95 1.029,59

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

Easytop- kulový kohout
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj, G-závit

Vybavení
těleso a  díly přicházející do  styku 
s  vodou z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, šroubení s  těsněním 
na  plochu pro  cylindrický závit podle 
 ISO  228, vypouštěcí zátka, těsnicí 
prvek EPDM
 model  2283.1

d G balení artikl RS Kč 

  1 560 959* 95 1.182,26
  1 560 966* 95 1.248,82
  1 560 973* 95 1.381,93

G =  závitové šroubení
* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 



219

Easytop-systémové armatury  J1

J1

Easytop- zamezovač zpětného 
toku
s  SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
cirkulační systém

 - lisovací přípoj
Vybavení
otevírací tlak ≥ 10  mbar, těleso 
ventilu a  vrchní díl  z  červeného 
bronzu podle  DIN   50930-6, zkušební 
přípoj, vypouštěcí zátka  G¼, těsnicí 
prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2239.5

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 1 570 279* 95 2.270,27
15 18 1 570 286* 95 2.357,79
20 22 1 570 293* 95 2.714,51

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

KULOVé KOhOUTy Z  ČERVENéhO BRONZU

Easytop- kulový kohout
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, bezúdržbová ovládací 
hřídel, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2270

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 1 475 857  95 585,92
15 18 1 475 864  95 635,50
20 22 1 475 871  95 888,66
25 28 1 475 888  95 1.383,23
32 35 1 475 895  95 2.806,91
40 42 1 475 918  95 4.119,65
50 54 1 475 925  95 7.087,04

Easytop- kulový kohout
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, bezúdržbová ovládací 
hřídel, ovládací páčka z  kovu 
je  ošetřena černou práško-
vou  barvou, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2270.10

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 1 590 437  95 648,56
15 18 1 590 444  95 703,37
20 22 1 590 451  95 983,91
25 28 1 590 468  95 1.530,69
32 35 1 590 475  95 3.107,02
40 42 1 590 482  95 4.559,41
50 54 1 590 499  95 7.845,21

Easytop- kulový kohout
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj, Rp-závit

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, bezúdržbová ovládací 
hřídel, těsnicí prvek EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2270.4

DN d Rp balení artikl RS Kč 

15 15 ½ 1 587 147  95 638,13
15 18 ½ 1 587 154  95 659,01
20 22 ¾ 1 587 161  95 857,33
25 28 1 1 587 178  95 1.293,20
32 35 1¼ 1 587 185  95 2.429,78
40 42 1½ 1 587 192  95 3.604,19
50 54 2 1 587 208  95 6.031,36

Rp =  cylindrický vnitřní závit



220

Easytop- kulový kohout
 - vstup/výstup: Rp-závit

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, bezúdržbová ovládací 
hřídel
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2270.2

DN Rp balení artikl RS Kč 

15 ½ 1 587 086  95 565,03
20 ¾ 1 587 093  95 717,72
25 1 1 587 109  95 1.040,04
32 1¼ 1 587 116  95 1.860,83
40 1½ 1 587 123  95 2.808,20
50 2 1 587 130  95 4.498,09

Rp =  cylindrický vnitřní závit

Easytop- kulový kohout
 - G-závit

Vybavení
cylindrický G-závit podle  ISO  228 
pro  šroubení s  těsněním na  plochu, 
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, bezúdržbová ovládací 
hřídel
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2270.1

DN G balení artikl RS Kč 

15 ¾ 1 587 024  95 622,45
20 1 1 587 031  95 789,48
25 1¼ 1 587 048  95 1.143,14
32 1½ 1 587 055  95 1.953,49
40 1¾ 1 587 062  95 2.949,14
50 2⅜ 1 587 079  95 4.761,67

G =  závitové šroubení

Easytop- izolační šála
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop- kulový kohout 
 model  2170, 2270, 2270.1, 
2270.10, 2270.2, 2270.4, 
Easytop- kulový kohout 
pro  čerpadlo  model  2270.8, 
2270.9,  Easytop  Inox- kulový 
kohout  model  2370

 - autofixační
Vybavení
toušťka izolace odpovídá EnEV
 model  2210.20

pro DN balení artikl RS Kč 

15 1 564 704  95 538,93
20 1 564 711  95 591,13
25 1 564 728  95 685,10
32 1 564 735  95 785,58
40 1 564 742  95 1.126,16
50 1 564 759  95 1.225,33

Easytop- kulový kohout 
pro  čerpadlo
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj, G-závit

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu, 
příruba čerpadla a  převlečná matka, 
bezúdržbová ovládací hřídel, těsnicí 
prvek EPDM
Technická data 
provozní tlak 10  bar  ( MOP  10)
max. provozní teplota 110  °C
 model  2270.8

DN d G balení artikl RS Kč 

32 35 2 1 587 222* 95 2.163,57

G =  závitové šroubení
* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

Easytop- kulový kohout 
pro  čerpadlo
s  SC-Contur, s  gravitační brzdou
 - lisovací přípoj, G-závit

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu, 
příruba čerpadla a  převlečná matka, 
bezúdržbová ovládací hřídel, 
otevírací tlak ventilu cca. 10  mbar, 
těsnicí prvek EPDM
Technická data 
provozní tlak 10  bar  ( MOP  10)
max. provozní teplota 110  °C
 model  2270.9

DN d G balení artikl RS Kč 

32 35 1½ 1 587 260* 95 2.364,53
32 35 2 1 587 253* 95 2.716,86

G =  závitové šroubení
* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 



221

Easytop-systémové armatury  J1

J1

Kulový kohout
 - pro následující produkty a  použití: 
uzavření podlaží

 - mosaz
 model  2143.8

DN balení artikl RS Kč 

15 10 591 144  78 1.028,18

 Pexfit  Pro- sada zásuvných 
adaptérů
 - lisovací přípoj 
pro   Pexfit  Pro-trubku

 model  4776

d ks balení artikl RS Kč 

16 2 1 636 265  64 460,83
20 2 1 636 272  64 460,83
25 2 1 641 047  64 480,05

ks =  počet v  sadě

Prodloužení
 model  2143.5

L balení artikl RS Kč 

25 1/20 584 894  78 336,30

L =  délka

Sada náhradních dílů
 model  2143.9

DN balení artikl RS Kč 

15 10 584 887  78 887,44

Vybavovací sada
Vybavení
rozeta, těsnění na  stěnu, rukojeť
 model  2143.60

DN balení artikl RS Kč 

15 20 584 900  78 160,08

Vybavovací sada
Vybavení
rozeta, těsnění na  stěnu, rukojeť
 model  2143.61

DN balení artikl RS Kč 

15 10 584 917  78 557,60

Vybavovací sada
Vybavení
rozeta, těsnění na  stěnu, rukojeť
 model  2143.62

DN balení artikl RS Kč 

15 10 584 924* 78 540,43

* =  dodávka pouze z  doběhu skladových zásob 

Kulový kohout
 - červený bronz
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu
 model  2770

DN d balení artikl RS Kč 

15 16 1 587 345  95 708,59
15 20 1 587 352  95 729,45



222

NEREZOVé KULOVé KOhOUTy

 Easytop  Inox- kulový kohout
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu z  nerezavějící oceli 
podle  DIN   50930-6, těsnicí prvky 
EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2370

DN d balení artikl RS Kč 

15 15 1 554 729  95 2.973,93
15 18 1 554 736  95 2.986,98
20 22 1 554 743  95 3.481,54
25 28 1 554 750  95 4.568,55
32 35 1 554 767  95 6.140,98
40 42 1 554 774  95 8.756,04
50 54 1 554 781  95 11.672,55

PříMOPRůTOČNé VENTILy

Easytop- přímý ventil
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, otočná rukojeť 
z  plastu, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2242

d balení artikl RS Kč 

15 1 606 312  95 1.601,00
18 1 606 329  95 1.700,93
22 1 606 336  95 1.814,69

Easytop- přímý ventil
 - vstup/výstup: Rp-závit

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu 
 DIN   50930-6, otočná rukojeť 
z  plastu
Technická data 
provozní tlak  16  bar  ( MOP  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2242.2

Rp balení artikl RS Kč 

½ 1 606 299  95 1.527,20
¾ 1 606 305  95 1.630,20

Rp =  cylindrický vnitřní závit

PODOMíTKOVé PříMOPRůTOČNé VENTILy, PODOMíTKOVé VENTILy S  PříMýMI SEDLy

Easytop- podomítkový přímý ventil
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, vrchní díl, stavební 
ochrana, těsnicí prvky EPDM
se zkušební značkou DVGW
 model  2240

d VT balení artikl RS Kč 

15 45–130 1 606 343  95 1.708,62
18 45–130 1 606 459  95 1.817,78
22 45–130 1 606 466  95 1.923,86

VT =  vestavná hloubka

Easytop- podomítkový přímý ventil
 - Rp-závit

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, vrchní díl, stavební 
ochrana
se zkušební značkou DVGW
 model  2240.2

Rp VT balení artikl RS Kč 

½ 45–130 1 606 473  95 1.612,26
¾ 45–130 1 606 480  95 1.718,36

Rp =  cylindrický vnitřní závit
VT =  vestavná hloubka



223

Easytop-systémové armatury  J1

J1

Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, vrchní díl, stavební 
ochrana, těsnicí prvky EPDM
se zkušební značkou DVGW
 model  2235

DN d VT balení artikl RS Kč 

15 15 45–130 1 595 937  95 2.051,46
15 18 45–130 1 595 944  95 2.139,61
20 22 45–130 1 596 750  95 2.350,24
25 28 45–130 1 596 767  95 3.074,88

VT =  vestavná hloubka

Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem
 - Rp-závit

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní 
díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, vrchní díl, stavební 
ochrana
se zkušební značkou DVGW
 model  2235.1

DN Rp VT balení artikl RS Kč 

15 ½ 45–130 1 595 906  95 1.934,62
20 ¾ 45–130 1 595 913  95 2.042,76
25 1 45–130 1 595 920  95 2.323,59

Rp =  cylindrický vnitřní závit
VT =  vestavná hloubka

Easytop- izolační šála
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop- podomítkový 
přímý ventil  model  2240, 2240.2, 
Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem  model  2134, 
2235, 2235.1

Vybavení
toušťka izolace odpovídá EnEV
 model  2210.40

pro DN balení artikl RS Kč 

15–25 1 596 842  95 531,12

JEDNOTKy PODOMíTKOVýCh ByTOVýCh VODOMěRů

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
podomítkový ventil s  přímým sedlem, těleso ventilu a  vrchní díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, vrchní díl, stavební ochrana, uchycení vodoměrného pouzdra Koax G2, zaslepená 
příruba, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231

d VT balení artikl RS Kč 

22 45–77 1 624 446  95 3.665,53

VT =  vestavná hloubka

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
 - vstup/výstup: Rp-závit
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
podomítkový ventil s  přímým sedlem, těleso ventilu a  vrchní díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, vrchní díl, stavební ochrana, uchycení vodoměrného pouzdra Koax G2, zaslepená 
příruba
Technická data 
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.1

Rp VT balení artikl RS Kč 

¾ 45–77 1 624 477  95 3.396,73

Rp =  cylindrický vnitřní závit
VT =  vestavná hloubka



224

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj
 - zvukově a  tepelně izolovaná
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
podomítkový ventil s  přímým sedlem, vrchní díl, stavební ochrana, uchycení vodoměrného 
pouzdra Koax G2, zaslepená příruba, izolační box, těleso ventilu a  vrchní díl  z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.01

d VT balení artikl RS Kč 

22 45–77 1 624 453  95 5.778,22

VT =  vestavná hloubka

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
 - vstup/výstup: Rp-závit
 - zvukově a  tepelně izolovaná
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
podomítkový ventil s  přímým sedlem, těleso ventilu a  vrchní díl  z  červeného bronzu podle 
 DIN   50930-6, vrchní díl, stavební ochrana, uchycení vodoměrného pouzdra Koax G2, zaslepená 
příruba, izolační box
Technická data 
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.11

Rp VT balení artikl RS Kč 

¾ 45–77 1 624 484  95 5.509,40

Rp =  cylindrický vnitřní závit
VT =  vestavná hloubka

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
s  SC-Contur
 - lisovací přípoj
 - zvukově a  tepelně izolovaná
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
2 podomítkové ventily s  přímým sedlem, vrchní díly, stavební ochrana, uchycení 2 vodoměrných 
pouzder Koax G2, zaslepené příruby, izolační box, těleso ventilu a  vrchní díl  z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6, těsnicí prvky EPDM
Technická data 
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.02

d VT balení artikl RS Kč 

22 45–77 1 624 460  95 10.289,32

VT =  vestavná hloubka



225

Easytop-systémové armatury  J1

J1

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
 - vstup/výstup: Rp-závit
 - zvukově a  tepelně izolovaná
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
montážní set, 2 podomítkové ventily s  přímým sedlem, těleso ventilu a  vrchní díl  z  červeného 
bronzu podle  DIN   50930-6, vrchní díly, stavební ochrana, uchycení 2 vodoměrných pouzder Koax 
G2, zaslepené příruby, izolační box
Technická data 
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.12

Rp VT balení artikl RS Kč 

¾ 45–77 1 624 491  95 9.750,40

Rp =  cylindrický vnitřní závit
VT =  vestavná hloubka

Easytop- vybavovací sada
Visign for  More 104
 - pro následující produkty a  použití: vestavění do  hloubky 45–130  mm
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231, 2231.01, 2231.02, 2231.1, 2231.11, 2231.12, Easytop- podomítkový přímý ventil 
 model  2240, 2240.2, Easytop- podomítkový ventil s  přímým sedlem  model  2134, 2235, 2235.1

Vybavení
rozeta, těsnění na  stěnu, otočná rukojeť, označené kroužky červená/modrá
 model  2236.10

provedení balení artikl RS Kč 

pochromováno 1 596 835  95 1.558,09

Easytop- vybavovací sada
 - pro následující produkty a  použití: vestavění do  hloubky 20–80  mm
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231, 2231.01, 2231.02, 2231.1, 2231.11, 2231.12, Easytop- podomítkový přímý ventil 
 model  2240, 2240.2, Easytop- podomítkový ventil s  přímým sedlem  model  2134, 2235, 2235.1

Vybavení
rozeta, těsnění na  stěnu, otočná rukojeť
 model  2236

provedení balení artikl RS Kč 

pochromováno/červená 1 275 068  95 1.050,48
pochromováno/modrá 1 275 075  95 1.050,48

Víčko
 model  pro  úřady
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop- jednotka 
podomítkového bytového 
vodoměru  model  2231, 2231.1, 
Easytop- podomítkový přímý ventil 
 model  2240, 2240.2, Easytop- 
podomítkový ventil s  přímým 
sedlem  model  2134, 2235, 2235.1

 model  2236.50

provedení balení artikl RS Kč 

pochromováno 1 596 828  95 734,68

Montážní set
 - pro následující produkty a  použití: upevnění zepředu
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231, 2231.1, Easytop- podomítkový přímý ventil  model  2240, 2240.2, Easytop- podomít-
kový ventil s  přímým sedlem  model  2134, 2235, 2235.1

Vybavení
upevňovací matky, těsnění, samolepicí utěsňovací příruba
 model  2235.90

balení artikl RS Kč 

 1 596 811  95 212,71



226

Montážní set
 - pro následující produkty a  použití: upevnění vzadu
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231, 2231.1, Easytop- podomítkový přímý ventil  model  2240, 2240.2, Easytop- podomít-
kový ventil s  přímým sedlem  model  2134, 2235, 2235.1

Vybavení
odhlučněná přídržná deska, upevňovací šrouby, samolepicí utěsňovací příruba
 model  2235.95

balení artikl RS Kč 

 1 609 078  95 191,83

MONTážNí JEDNOTKy PRO  VODOMěRy

Geopress- připojovací oblouk
s  SC-Contur
 - červený bronz
 - Geopress-přípoj, R-závit
 - otočný o  360°

 model  9620.1

d R balení artikl RS Kč 

32 1 1 593 995  53 3.052,86
32 1½ 1 707 750  53 3.247,16
40 1 1 594 008  53 3.216,68
40 1¼ 1 594 015  53 3.456,25
40 1½ 1 707 767  53 3.562,31
50 1½ 1 594 022  53 4.192,00
63 1½ 1 707 781  53 4.870,30

R =  kónický vnější závit

PříSLUšENSTVí K  UZaVíRaCíM VENTILůM a  KULOVýM KOhOUTůM

Easytop- vypouštěcí ventil
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- KRV-ventil se  šikmým sedlem  model  2138, 2238, 
2238.1, Easytop- KRV-ventil se  šikmým sedlem  Basic  model  2138.09, 2238.09, 2238.19, 
Easytop- ventil se  šikmým sedlem  model  2137, 2237, 2237.1, Easytop- ventil se  šikmým sedlem  
Basic  model  2137.09, 2237.09, 2237.19, Easytop XL- KRV-ventil se  šikmým sedlem 
 model  2238XL, Easytop XL- ventil se  šikmým sedlem  model  2237XL, Easytop XL- zamezovač 
zpětného toku  model  2239XL

 - G-závit
Vybavení
ruční kolečko, postranní vývod, vypouštěcí zátka
 model  2234

G balení artikl RS Kč 

¼ 5 457 334  95 403,59
⅜ 1 640 989  95 501,85

G =  závitové šroubení

 Easytop  Inox- vypouštěcí ventil
 - pro použití s  následujícími 
produkty:  Easytop  Inox- KRV-ventil 
se  šikmým sedlem  model  2338, 
 Easytop  Inox- ventil se  šikmým 
sedlem  model  2337

 - nerezavějící ocel
 - G-závit

Vybavení
ruční kolečko, postranní vývod, 
vypouštěcí zátka
 model  2334

G balení artikl RS Kč 

¼ 5 471 569  95 973,72

G =  závitové šroubení



227

Easytop-systémové armatury  J1

J1

Easytop- prodloužení
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- izolační šála  model  2210.10, Easytop- KRV-ventil 
se  šikmým sedlem  model  2138, 2238, 2238.1, Easytop- KRV-ventil se  šikmým sedlem  Basic 
 model  2138.09, 2238.09, 2238.19, Easytop- ventil se  šikmým sedlem  model  2137, 2237, 2237.1, 
Easytop- ventil se  šikmým sedlem  Basic  model  2137.09, 2237.09, 2237.19, Easytop- vypouštěcí 
ventil  model  2234

 - G-závit
 model  2234.5

G L balení artikl RS Kč 

¼ 50 1 553 654  95 200,82

G =  závitové šroubení
L =  délka

 Easytop  Inox- prodloužení
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop- izolační šála 
 model  2210.10,  Easytop  Inox- 
KRV-ventil se  šikmým sedlem 
 model  2338,  Easytop  Inox- ventil 
se  šikmým sedlem  model  2337, 
 Easytop  Inox- vypouštěcí ventil 
 model  2334

 - nerezavějící ocel
 - G-závit

 model  2334.5

G L balení artikl RS Kč 

¼ 50 1 553 661  95 794,32

G =  závitové šroubení
L =  délka

Easytop- izolační šála
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop- KRV-ventil 
se  šikmým sedlem  model  2138, 
2238, 2238.1, Easytop- KRV-ventil 
se  šikmým sedlem  Basic 
 model  2138.09, 2238.09, 2238.19, 
Easytop- ventil se  šikmým sedlem 
 model  2137, 2237, 2237.1, 
Easytop- ventil se  šikmým sedlem  
Basic  model  2137.09, 2237.09, 
2237.19,  Easytop  Inox- KRV-ventil 
se  šikmým sedlem  model  2338, 
 Easytop  Inox- ventil se  šikmým 
sedlem  model  2337

 - autofixační
Vybavení
toušťka izolace odpovídá EnEV
 model  2210.10

pro DN balení artikl RS Kč 

15 1 488 550  95 404,48
20 1 488 567  95 442,66
25 1 488 574  95 485,11
32 1 488 161  95 654,90
40 1 488 178  95 939,29
50 1 488 185  95 1.020,55

Sanpress- připojovací šroubení
s  SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, G-závit
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnicí prvek EPDM, ploché těsnění 
EPDM, převlečné šroubení
 model  2263

VdS d G balení artikl RS Kč 

 15 ¾ 1 265 663  87 171,20
 18 ¾ 1 283 391  87 176,20
✓ 22 1 1 265 687  87 173,71
✓ 28 1¼ 1 265 700  87 291,16
✓ 35 1½ 1 265 731  87 341,14
✓ 42 1¾ 1 265 304  87 638,55
✓ 54 2⅜ 1 265 328  87 905,96

VdS =  VdS-schválení pro  požární rozvody
G =  závitové šroubení



228

PříSLUšENSTVí K  VENTILůM SE  šIKMýM SEDLEM

Easytop- vrchní díl  ventilu 
se  šikmým sedlem
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop- ventil 
se  šikmým sedlem  model  2237, 
2237.1, Easytop XL- ventil 
se  šikmým sedlem  model  2237XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6, vřetenový 
převod, indikace polohy otevřeno/
zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená
 model  2237.20

pro DN balení artikl RS Kč 

15 1 474 782  95 1.226,64
20 1 474 799  95 1.491,54
25 1 474 805  95 1.915,64
32 1 474 812  95 2.977,83
40 1 474 829  95 3.417,60
50 1 474 836  95 4.764,28

Easytop- vrchní díl  ventilu KRV 
se  šilkmým sedlem
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop- KRV-ventil 
se  šikmým sedlem  model  2238, 
2238.1, Easytop XL- KRV-ventil 
se  šikmým sedlem  model  2238XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6, vřetenový 
převod, indikace polohy otevřeno/
zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená
 model  2238.20

pro DN balení artikl RS Kč 

15 1 474 942  95 823,43
20 1 474 959  95 1.058,30
25 1 474 966  95 1.556,79
32 1 474 973  95 2.026,56
40 1 474 980  95 3.289,74
50 1 474 997  95 3.460,67

Easytop- vrchní díl  zamezovače 
zpětného toku
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop- zamezovač 
zpětného toku  model  2239, 
2239.1, Easytop XL- zamezovač 
zpětného toku  model  2239XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6
 model  2239.20

pro DN balení artikl RS Kč 

15 1 481 186  95 1.149,64
20 1 481 193  95 1.227,95
25 1 481 209  95 1.306,24
32 1 481 216  95 1.776,01
40 1 481 223  95 2.612,46
50 1 481 230  95 3.238,85

Easytop- ruční kolečko
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- KRV-ventil se  šikmým sedlem  model  2138, 2238, 
2238.1, Easytop- KRV-ventil se  šikmým sedlem  Basic  model  2138.09, 2238.09, 2238.19, 
Easytop- ventil se  šikmým sedlem  model  2137, 2237, 2237.1, Easytop- ventil se  šikmým sedlem  
Basic  model  2137.09, 2237.09, 2237.19,  Easytop  Inox- KRV-ventil se  šikmým sedlem 
 model  2338,  Easytop  Inox- ventil se  šikmým sedlem  model  2337

 - plast
 model  2237.21

Ø pro DN provedení balení artikl RS Kč 

55 15/20 černá 5 474 843  95 53,51
70 25/32 černá 5 474 850  95 92,65
90 40/50 černá 5 474 867  95 169,64



229

Easytop-systémové armatury  J1

J1

Označení média
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- ruční kolečko  model  2237.21
 - plast

 model  2237.23

Ø pro rukojeť Ø provedení balení artikl RS Kč 

25 55 zelená 5 474 881  95 19,59
25 55 červená 5 474 911  95 19,59
35 70 zelená 5 474 898  95 23,50
35 70 červená 5 474 928  95 23,50
45 90 zelená 5 474 904  95 32,64
45 90 červená 5 474 935  95 32,64

Easytop XL- vrchní díl  ventilu 
se  šikmým sedlem
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop XL- ventil 
se  šikmým sedlem  model  2237XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6, vřetenový 
převod, indikace polohy otevřeno/
zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená
 model  2237.2XL

pro DN balení artikl RS Kč 

65 1 654 351  95 14.142,76
80 1 654 368  95 18.010,57
100 1 654 375  95 21.733,49

Easytop XL- vrchní díl  ventilu 
se  šikmým sedlem
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop XL- KRV-ventil 
se  šikmým sedlem  model  2238XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6, vřetenový 
převod, indikace polohy otevřeno/
zavřeno, ruční kolečko 
s  vyměnitelným označením média 
zelená/červená
 model  2238.2XL

pro DN balení artikl RS Kč 

65 1 654 382  95 15.631,68
80 1 654 399  95 19.851,80
100 1 654 405  95 24.021,03

Easytop XL- vrchní díl  zamezovače 
zpětného toku
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop XL- zamezovač 
zpětného toku  model  2239XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného bronzu 
podle  DIN   50930-6
 model  2239.2XL

pro DN balení artikl RS Kč 

65 1 654 412  95 n.d. 
80 1 654 429  95 14.295,44
100 1 654 436  95 17.298,07

Easytop- ruční kolečko
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop XL- KRV-ventil se  šikmým sedlem  model  2238XL, 
Easytop XL- ventil se  šikmým sedlem  model  2237XL

 - plast
 model  2237.3XL

pro DN provedení balení artikl RS Kč 

65–100 šedá antracit=RaL 7016 1 654 443  95 819,50

Označení média
 - pro použití s  následujícími 
produkty: Easytop- ruční kolečko 
 model  2237.3XL

 - plast
 model  2237.4XL

provedení balení artikl RS Kč 

zelená 5 654 450  95 381,05
červená 5 654 467  95 381,05



230

Easytop- ruční kolečko
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- vypouštěcí ventil  model  2234,  Easytop  Inox- vypou-
štěcí ventil  model  2334

 - plast
 model  2234.20

Ø provedení balení artikl RS Kč 

30 černá 5 474 874  95 39,16

PříSLUšENSTVí KE  KULOVýM KOhOUTůM

Easytop- ovládací páčka
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- kulový kohout  model  2170, 2270, 2270.1, 2270.2, 
2270.4, Easytop- kulový kohout pro  čerpadlo  model  2270.8, 2270.9,  Easytop  Inox- kulový kohout 
 model  2370

 - plast
 model  2270.21

vnit. Ø pro DN provedení balení artikl RS Kč 

30 15/20 šedá antracit=RaL 7016 5 588 847  95 99,18
35 25/32 šedá antracit=RaL 7016 5 590 253  95 130,49
40 40/50 šedá antracit=RaL 7016 5 590 260  95 193,13

Ochranné víčko
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- ovládací páčka  model  2270.21
 - plast

 model  2270.23

pro vnitřní Ø provedení balení artikl RS Kč 

30 červená 5 590 307  95 28,72
30 zelená 5 590 338  95 28,72
30 modrá 5 590 369  95 28,72
35 červená 5 590 314  95 35,24
35 zelená 5 590 345  95 35,24
35 modrá 5 590 376  95 35,24
40 červená 5 590 321  95 49,60
40 zelená 5 590 352  95 49,60
40 modrá 5 590 383  95 49,60

Easytop- ovládací páčka
 - pro následující produkty a  použití: požadavek na  nehořlavé díly
 - pro použití s  následujícími produkty: Easytop- kulový kohout  model  2170, 2270, 2270.1, 2270.2, 
2270.4, Easytop- kulový kohout pro  čerpadlo  model  2270.8, 2270.9,  Easytop  Inox- kulový kohout 
 model  2370

 - kov
 model  2270.26

pro DN provedení balení artikl RS Kč 

15/20 černá 5 590 390  95 227,06
25 černá 5 590 406  95 237,51
32 černá 5 590 413  95 237,51

40/50 černá 5 590 420  95 276,67


